遂昌县教育研究室文件
遂教研〖2023〗第9号
 关于开展遂昌县小学语文工作室读书实践专题研修活动

暨召开全县小学语文教研组长会议的通知
全县各小学：

为充分发挥骨干教师在学科教育教学中的示范和引领作用，带动全县小学语文教师队伍整体水平的提升，全面提升学科青年教师的教育教学能力，进一步推动“有效学习”课堂变革，研究“学、教、评”一致性，推动小学语文综合评价研究，经研究决定开展遂昌县小学语文工作室读书实践专题研修活动暨召开全县小学语文教研组长会议，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：3月7日下午半天，1:50报到
二、活动地点：遂昌县教育研究室五楼会议室
三、参加人员：工作室成员、各校语文教研组长
四、活动内容：

1.工作室成员读书实践成果汇报交流

  第一阶段（2月26日-3月4日）：分组交流汇报

  第二阶段（3月7日）：集中交流汇报
五、六年级期末素养卷研讨交流

总导师鲍宗武特级教师布置研修任务
教研员布置工作
五、其它事项：

1.工作室读书实践成果汇报时间15分钟。

2.活动结束后工作室成员汇报交流稿提交到小组导师，收齐后再发给教研员，提交时间3月8日下班前。

3.参加培训教师自带水杯，差旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

附件：工作室第二届学员分组研修表

遂昌县教育研究室
  二〇二四年二月二十三日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2024年2月23日印发
附件：

工作室第二届学员分组研修表
	小学语文工作室第二届学员分组研修表

	组别
	小组导师
	组员

	第一组
	梁丽娟
	蓝惠香  曾丽芳  李梦萦  何  洲  郑淑君

	第二组
	方  蔚
	雷林燕  刘徐丽  邱紫微  谢乐雪  朱  景

	第三组
	谢周琳
	巫鑫梅  雷云香  雷  蕾  周如微  罗洁雅

	第四组
	魏小莹
	严巧仙  巫诗丽  周凌燕  钟美娟  王  瑾

	第五组
	王爱英
	潘菊环  唐豪宗  朱丽慧  戴  菲  谢玲燕

	第六组
	吴紫菲
	周  琪  翁新乐  蓝  雪  雷巧英